

Verksamhetsberättelse år 2023

Januari

Styrelsemöte:

Skrivelser från Distriktet gicks igenom. Även Verksamhetsberättelsen 2022 som skrevs under av styrelsen. Valberedningen presenterade sina förslag till förtroendeposterna inför årsmötet.

Näringslivsutvecklaren i kommunen inbjöds till månadsmötet i mars.

Dragning av lotteriet – PRO i rörelse.

Månadsmöte i Vasselhyttans bygdegård:

Representanter för Region Örebro/Länstrafiken var inbjudna för att informera om serviceresor av olika slag. Även PRO Kopparberg, SPF Löa-Storådalen deltog. Ett 70-tal intresserade var närvarande liksom några politiker och Nerikes Allehanda.

Mycket information och många frågor.

Tord Inglann stod för musikunderhållningen.

Februari

Årsmötet hölls i IOGT-NTO-lokalen. Det öppnades med en tyst minut för att hedra våra medlemmar som avlidit under året. Våra tankar gick också till Ukrainas folk och jordbävningsoffren i Turkiet och Syrien. Ordförande Arne Evertsson.

Kören Råsvallorna underhöll tillsammans med sina musikanter. Till kaffet serverades semlor.

Styrelsemöte:

Arbetet med att hitta en ny ordförande fortsatte. Tips på underhållning vid månadsmötena gicks igenom. Till frågetävlingen PROvetarna i mars anmäldes två lag från oss. 6 lag var anmälda från norra länsdelen.

Mars

Styrelsemöte:

Ett extra möte hölls med anledning av att vi skulle skicka in frågor till Daniel Fagerlund i förväg.

Månadsmöte:

Daniel Fagerlund skulle alltså ha informerat oss men blev tyvärr sjuk och fick lämna återbud. I all hast ordnade då Arne Evertsson Bingo. Mary Zander berättade att det fanns biljetter kvar till en Ålandsresa med PRO Lindesberg 20-21 april.

Styrelsemöte :

Britt Wickman och Eva Nordenfelt anmäldes till en träff för medlemsansvariga,

anordnat av Distriktet, Örebro.

Ann -Kristin Carlsson och Eva Nordenfelt anmäldes till en träff likaså anordnat av Distriktet för sekreterare. Båda träffarna på Eurostop, Örebro.

Arne Evertsson och Britt Wickman deltog på Zoom om digitalbetalningar.

Mary informerade om hemlig resa den 3/5.

Planering av höstens aktiviteter. Arne berättade att PROvetarna från Lindesberg, lag 2, Karlskoga C och Laxå gick till distriktsfinal den 8/5 i Askersund.

April

Styrelsemöte :

Digitala konferensen, som Arne Evertsson och Britt Wickman skulle delta i, blev inte av p g a tekniska fel.

Mary hade varit på träffen om Musikdagarna i Guldsmedshyttan, men ingenting som skulle passa vår förening att arbeta med.

Oskar Lord bestämde sig för att bli vår Trafikansvarige.

Pensionärskollo på Åkerby v 34 och 35. Kören Råsvalorna och boule kunde vår förening ställa upp med som aktivitet.

Diskuterades också var vi ska sälja Trippelskräpet.

Månadsmöte :

Denna gång kom Daniel Fagerlund från kommunen och berättade om pågående och framtida projekt i kommunen. Frågor ställdes som han även rekommenderade att vi skulle ta med respektive förvaltningschef. Just nu var Lindesberg och Frövi i fokus för projekt.

Bingospel efter kaffet.

Maj

Månadsmöte :

Säsongsavslutning utomhus vid Dalstugan i ett fint försommarväder. 37 medlemmar hade hörsammat detta.

Vi började med tipspromenad (arrangerad av Ann-Kristin Carlsson). Vid Dalstugan serverades grillad korv och bröd, därefter kaffe och tårter (bakade av Ann-Kristin).

September

Månadsmöte :

Detta första möte efter sommaren var vår traditionsenliga sillfest, förnämligt ordnad av kökskommittén som alltid.

Robban Andersson och Bibbi Eriksson spelade och alla deltog i allsången.

Beslut fattades att medlemsavgiften skulle vara oförändrad, d v s 50 kr.

Arne Evertsson meddelade att det skulle bli en demonstration den 18:e utanför Lindesbergs lasarett (nytt hot om nedläggning av vissa avdelningar).

Arne efterfrågade hjälp vid bingon på Grönboda. Bengt Eriksson anmälde sig.

Rigmor Magnusson upplyste om Världslionsdagen 7/10 på Bergsgården.

Mary Zander tog upp anmälningar till teaterresan i oktober.

Styrelsemöte :

Arne hade deltagit i ett möte om Trippelskräpet.

Leila Ramberg deltagit i en utbildningsträff för ledamöter i KPR och RPR.

Skrivelse om de äldres munhälsa från Distriktet kommer att delges medlemmarna.

Sillfesten blev mycket lyckad, men det är mycket arbete både före och efter och ibland brist på folk som kan ställa upp.

Trevligt med musikunderhållningen.

Diskuterades hur vi skulle ordna julbord i år.

Oktober:

Månadsmöte :

Arne Evertsson välkomnade oss och musikerna i Durfelan som bestod av fem personer som spelade fiol, nyckelharpa, durspel och dragspel. De framförde kända och okända spelmanslåtar och berättade om ursprunget. Det var mycket uppskattat av de närvarande.

Arne frågade om intresse för julbord och vad vi tyckte maxbeloppet skulle vara.

Majoriteten svarade 400 kr. Arne skulle höra med Bergsgården.

Eftermiddagen avslutades med en ringdans!

Styrelsemöte :

Laila Ramberg rapporterade från ett KPR-möte och Oskar Lord som vår trafikansvarige kunde meddela från ett möte att det var en dålig organisation kring

elsparkcyklar. Ann-Kristin Carlsson berättade från ett inspirationsmöte i Nora.

Julbordet kommer att bli på Bergsgården med begränsat antal gäster (ca 45 st). Först till kvarn...

November

Månadsmöte :

Anmälningslista till julbordet delades ut.

Information om Storå Vårdcentral. Beslut skulle fattas den 16:e. Vi uppmanades att protestera på Lindenytt om ev nedläggning.

Trubaduren Torbjörn "Tobbe" Jonsson från Örebro underhöll oss med låtar från 50-talet och framåt. Det blev både lugna och rockiga melodier.

Styrelsemöte :

Arne och Kennert Berisson hade besökt Nora för att höra om deras projekt för att hjälpa ofrivilligt ensamma till någon aktivitet.

Återigen diskussioner om Storå Vårdcentral. Kommer troligen inte att läggas ner utan det blir andra förändringar i arbetet.

Arne presenterade förslag till aktiviteter våren 2024.

I brist på ordinarie ordförande beslutades att den på mötet sittande också skulle justera protokollet.

Bestämde att årets julbord skulle bokas på Bergsgården, Guldsmedshyttan.

December

Arne delade ut aktivitetsprogram för våren-24. Lotter med vinstbord såldes i stor mängd.

Så avslutades säsongen med julbord på Bergsgården, Guldsmedshyttan. 48 medlemmar deltog och kunde njuta av julens läckerheter i lagom mängd. Det var mycket vällagat och smakrikt med utmärkt service. Vi kunde njuta av fin miljö och jullik utsikt över Råsvalen.

Aktiviteter enligt kalender:

Boule under ledning av Eilert och Ann-Kristin Carlsson

Bassängbad på Lindesbergs lasarett 14/9 – 14/12, ansvariga Kennert Berisson och Wilma Luth

Körträning i IOGT-NTO-lokalen onsdagar, ansvarig Margareta Helsing.

Resor:

”Mot hemligt mål” blev Vallby friluftsmuseum i Västerås, lunch i Arboga på Ågården, besök på Miniatur Kingdom, museum med modelljärnväg som hela tiden utvecklas enligt föreläsaren.

Farsen ”Hotelliggaren” i Lekeberg inklusive middag. 44 nöjda resenärer.

Uppträdanden av kören Råsvalorna med musikanter:

Årsmötet i februari.

Grönboda i maj, arrangör Väntjänsten.

Sockenstugan i augusti, ”De äldres dag”.

Åkerby ”Seniorkollot”, v 34 och 35.

Bergsgården, Världslionsdagen i oktober

Grönboda, november

Ramsberg, Resta bygdegård, november

Styrelsen tackar alla medlemmar, ledare, kökskommitté och resekommitté som bidragit till att alla aktiviteter har kunnat genomföras under året.

Arne Evertsson

Eva Nordenfelt

Ann-Kristin Carlsson

Britt Wickman

Anna-Stina Backlund

Christina Berisson

Elisif Eriksson

Anette Bogland

Mary Zander

Laila Ramberg

Oskar Lord

Gunnar Asland

